
 
Hankintapäätös kunnantalon ikkuna-ja ovikorjausten urakkahankinta 
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Valmistelu/lisätiedot Tekninen johtaja Esko Halmesmäki, puh. 0400 775 527 tai 

etunimi.sukunimi@askola.fi. 
 

Askolan kunta on julkaissut kansallisen hankintailmoituksen numerolla 
2022-106002 Hilmassa 3.8.2022 nimellä Askolan kunnantalon ikkuna- ja 
ovikorjaukset.  
 
Tarjous tuli jättää tilaajan tarjouslomakkeella tarjouspalvelu.fi tarjous-
portaalin kautta sähköisesti 31.8.2022 klo 12.00. Tarjousten vertai-
luperusteena käytettiin halvinta hintaa. 
 
Määräaikaan mennessä saatiin hankinnalle kolme tarjousta. Tekninen 
toimi on tarkastanut tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden ja sovel-
tuvuuden.  
 
Tarkastelussa yksi tarjous ei täyttänyt tarjouspyynnön mukaisuutta ja ei 
huomioida tarjousten vertailussa.  
 
Tarjouspyynnön mukaisen tarjouksen ja soveltuvuudet täyttävän tar-
jouksensa ovat jättäneet: 
 Porvoon Paalurakenne Oy  279 000,00 € alv 0 % 
 LKN Rakennus Oy  129 000,00 € alv 0 % 
  
Sanerkas Oy on merkinnyt tilaajan tarjouslomakkeelle liitteenä omia ehtoja. 
Tarjoukset tuli jättää tilaajan tarjouslomakkeella ja tarjous tuli perustua 
tilaajan tarjouspyynnön ja tarjouspyyntöasiakirjojen mukaiseen 
tarjoukseen. Tarjoukseen merkittyjen omien ehtojen lisääminen on 
tarjouspyynnön vastainen.  
 
Askolan kunnan investointiohjelmassa kunnantalon ikkuna- ja ovikor-
jauksille on varattuna investointirahaa 120 000 euroa. Investointiohjelman 
pääryhmässä rakennukset jäädään kokonaisuudessaan varatun 
investointibudjetin alle vuonna 2022 ja kunnantalon ikkuna- ja ovikor-
jaukset voidaan toteuttaa LKN Rakennus Oy:n antaman halvimman 
tarjouksen mukaan. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Esko Halmesmäki 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää valita Askolan kunnantalon ikkuna-ja 
ovikorjausten urakoitsijaksi LKN rakennus OY:n 
 
Perustelut: Vertailuhinnaltaan halvin annettu tarjous. 
 
Tämä hankintapäätös ei sido tilaajaa vielä hankintasopimukseen. 
Mahdollinen urakkasopimus laaditaan erikseen tilaajan ja valitun 
urakoitsijan välillä oman aikataulun mukaan.  
 
Tekninen lautakunta päättää hylätä Sanerkas Oy:n antaman tarjouksen 
Perustelut: Tarjous on annettu tarjouspyynnön vastaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 


